EK-2

VAKFIN 2023 YILI BEYANNAMESI

BOLUM I - KiMLIiK VE ADRES BIiLGILERI

Vakfin adi
Merkezi Sicil No (MSN)

MERSIS (Merkezi Sicil Kayit Sistemi) No
Bagli Oldugu Vergi Dairesi / Vergi Kimlik No
Kurulus senedini diizenleyen noter

Noter yevmiye tarih ve no
Kurulus ilamini veren mahkeme
Mahkeme karar tarihi

Mahkemenin Esas no

: TOHUMLUK SOSYAL YARDIMLASMA EGITIM KULTUR VE SANAT VAKFI
: 6636

: GOLBASI / 8460860481

: ANKARA 35. NOTERLIGi

: 07.10.2019 / 22840

: ANKARA GOLBASI 1. ASLIYE HUKUK MAHKEMESI

: 26.12.2019

1 2019/446 Karar no : 2019/573

SENET DEGISIKLIKLERI (varsa)

VERGI MUAFIYETI (varsa)

. (Diizenleyen noter ile ilam1 veren mahkemeye iliskin bilgiler)

ADRES BILGISI

il : ANKARA

flge : YENIMAHALLE
Mahalle : BESTEPE MAHALLESI
Cadde, Sokak : NERGIS SOKAK

Kapi no : DIS: 7/2,1C: 99

Posta Kodu : 06560

Telefon no 1 : (538) 253 2129

Telefon no 2 )

Faks no )

Web sayfasi : www.tohumlukvakfi.org
E-posta : pinar@pinarayhanoffical.com

Yetkili Organ Baskani'nin ad1 ve soyadi

Yetkili Organ Bagkani'nin iletisim adresi

Telefon no
Faks no
E-posta

: PINAR AYHAN

: (312) 498 2211
: (532) 632 0712
: pinar@pinarayhanofficial.com
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BOLUM 2 VAKFIN AMACI, ORGANI, UYE SAYISI VE CALISAN BiLGiLERi

1. Vakfinizin ana faaliyet alanin1 gider biiyiikliigiine gore siralayiniz.
Egitim
Saglik
Sosval vardim
Cevre
Sosval hizmet
Bilim-Teknoloii
Sosvo-kiiltiirel. tarih
Sanat
Tarim hayvancilik

Hulknk inean haklart demaokraci
Kalkinma

Mesleki egitim

Perconele vardim

Soor

Diser helirtiniz]

LIS] le[=] fefsfo]=]e]o]e]5]-]

2. Vakfinizin hizmet verdigi hedef kitlesi asagidakilerden hangisidir?
[Dikkat! Birden ¢ok segenek isaretlenebilir]

Cocuklar/Gencler

Kadinlar

Yaslilar

Fnoelliler (Oziirlii)

Relli hastalis1 alanlar

Yoksullar

Relli hir kurimda cahisanlar veva meslek sahinleri |
Cevre ve dogal havat | X
Diger [belirtiniz]1

3. Vakfinizin hizmet verdigi cografi alan asagidakilerden hangisidir?

TThislararas
Tiirkive [ulusal diizev] X
Cnorafi hiloe Mhaloecel diizev]

i1 diizevi

ilce diizevi

4. Vakfiniza bagl sube var mi1?

Evet |:| I Hay1r —> Soru 5'e gecin

a. Yurtici Sube Sayisi 0

b. Yurtdis1 Sube Sayisi 0

5. Vakfiniza bagh temsilcilik var mi1?

Evet |:| I Hay1r —> Soru 6'ya gecin

a. Yurtici Temsilcilik Sayisi
b. Yurtdis1 Temsilcilik Sayisi
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BOLUM 2 VAKFIN AMACI, ORGANI, UYE SAYISI VE CALISAN BiLGIiLERI (devami)

6. Vakfinizin kurdugu tist kurulus var mi1?

Evet I:l N Hayir —> Soru 7've gecin

Adi Bulundugu Yer

7. Vakfiniz herhangi bir iist kurulusa iiye mi ?

Evet |:| N Hayir =~ Soru 8'e gecin

Adi Bulundugu Yer

8. Vakfinizin idari organinin tiirii asagidakilerden hangisidir ?

Yo6netim Kurulu Miitevelli Heyeti |:| Diger |:|
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9. Yénetim Kurulu / Miitevelli Heyeti Uye Bilgileri

Ad1 ve Soyadi

Dogum
Tarihi

Cinsiyeti
1. Erkek
2. Kadin

Tabiyeti
1. TC
2. Diger

Tabiyeti 'TC'
ise
TC Kimlik
No
Diger ise
"Ulke' adim
yaziniz.

Egitim Durumu

. Bir okul bitirmedi

. Ilkokul
. [Ikdgretim

. Ortaokul/dengi

. Yiiksekokul
. Lisans

1
2
3
4
5. Lise/dengi
6
7
8. Lisansiistii

Vakiaftaki
Gorevi

Meslegi

Adresi

HAKAN OSMAN
SERT

T.C.

Lisanstistii

SAYMAN UYE

EMEKLI
ALBAY

KIRKKONAK
LAR MAH
319.SOKAK
NO:6/10

CANKAYA
ANKARA

GOKNIL YILMAZ

T.C.

Lisans

UYE

EGITIM
KOORDINATO
RU

YUVA KOY
MAH SEHIT
KAYMAKAM
MUHAMMED
FATIH
SAFITURK
BULVARI
NO:61a/108
YENIMAHAL

LI ANIZADA

UMIT OZSASAL

T.C.

Lisans

UYE

KIMYA
MUHENDISI

KAZIM DIRIK
MAH FATIH
CADDESI 206
SOKAK 11/13
BORNOVA

iIZMiIR

ASLIHAN
SADIKOGLU
KORNOSOR

T.C.

Lisans

UYE

ISLETME
MUHENDISI

Mudanya
Caddesi
Eczacilar Sitesi
147/B11

Cagrisan
RIIRSA

PINAR AYHAN

T.C.

Lisans

YONETIM
KURULU
BASKANI

SANATCI

Karsiyaka Mah.
584. Sokak
No:2/1 ig Kap1
No:4
Siringdlkdy
Sitesi
Galhaci/Ankara

SERRA MENEKAY
ONCEL

T.C.

Lisans

YONETIM
KURULU
BASKAN
YARDIMCISI

DOKTOR

Devlet
Mahallesi.
Inonii Bulvari.
H-35 Uganer

apartmant.
Daire 2

SEMRA SANCAK

T.C.

Lisans

GENEL
SEKRETER

ISLETMECI

Hilal
Mabh.Tayland
Cad.686.Sokak
No.14/9
Cankaya Ankara
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10. Vakfinizin faaliyet yili sonu itibariyle {iye sayisin1 belirtiniz.

a. Tiizel Kisi Sayisi 0

b. Gergek Kisi Sayist 756

11. Vakfinizin faaliyetlerinin yiiriitiilmesinde Gicretli/goniillii personel ¢alistirildr m1?
[Kurulusun organlarinda gorev alanlar ve asli liyeler harig]

Evet [ X[ ] Hayir —=> Soru 13'e ge¢in

12. Bu personelin niteliklerine gore sayisini yazar misiniz?

a. Ucretli Calisan Personel Sayist

b. Goniillii Calisan Personel Sayisi

13. Vakfinizin idari kadrosu (Genel Miidiir, Miidiirler, Y 6neticiler)

Cinsiyeti |Tabiyeti | Tabiyeti 'TC' [Egitim Durumu
1. Erkek |1.TC ise 1. Bir okul bitirmedi
2.Kadmm |2. Diger TC Kimlik |2. flkokul
Dogum WNO. 3. [Ikogretim . .
o Diger ise  |4. Ortaokul/dengi Vakiftaki . .
Ad1 ve Soyadi Tarihi 'Ulke' admi |5, Lise/dengi Gorevi Meslegi Adresi
yaziniz.  |6. Yiiksekokul
7. Lisans
8. Lisansiistii
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BOLUM 3 VAKFA BAGLI MUESSESE VE TESIiSLER iLE SAHiP OLUNAN GAYRIMENKULLER

14. Vakfiniza bagli kar amaci olmayan tesis, miiessese vb.yerler var m1 ?

Evet ﬂ_ Hayrr | X | = Soru 16'va gegin

15. Vakfinizin sahip oldugu tesis ve miiesseseler.

s. Anaokulu/1kdgretim Okulu/Lise Var Yok
t. Universite (fakiilte/yiiksekokul) Var Yok
u. Diger [belirtiniz] Var Yok

a. Yurt/Pansiyon Var| | Yok z
b. Misafirhane Var Yok| X
¢. Kamp tesisi/Dinlenme tesisi Var : Yok z
d. Kres ve giindiiz bakimevi Var Yok | X
e. Yatili gocuk yuvasi/genclik merkezi Var : Yok z
f. Siginma evi/kadin misafirhanesi Var Yok | X
g. Huzurevi Var [ Yok ?
h. Asevi/asocagi Var : Yok z
1. Hastane/Dispanser/Saglik/Rehabilitasyon merkezi Var Yok | X
1. Kiitiiphane Var : Yok z
j. Okuma odasi/kitaplik Var Yok | X
k. Egitim/kurs tesisi Var ] Yok ?
1. Dershane Var : Yok z
m. Sergi salonu Var Yok | X
n. Konferans salonu Var : Yok z
0. Spor sahasi Var Yok | X
6. Spor salonu Var : Yok z
p. Lokal Var Yok | X
r. Dini egitim/Kuran kursu Var [ Yok ?
s. Oziirliiler Okulu/Cocuk Terapi merkezi Var | Yok z
X
X
| X ]

16. Miilkiyeti Vakfiniza ait gayrimenkulleriniz var m1?

Evet ﬂ_ Hayrr | X | = Soru 18'e gegin

17. Gayrimenkullerinizin tiirlerine gore sayilarini yaziniz.

Yil icinde Edinilen Vakfin Sahip Oldugu
Gayrimenkul Sayis1  Toplam Gayrimenkul Sayisi
(Adet) (Adet)
Arsa 0 0
Isyeri/tesis 0 0
Konut 0 0
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BOLUM 4 KAR AMACLI KURULUSLAR

18 Vakfiniza bagl iktisadi faaliyet yiiriit

Drnt n

19. Miilkiyeti Vakfiniza bagli kac adet kar amagli kurulus bulunmaktadir ? 1

TTaxrw N

V1'1a ~nndn

ten kar amagli kurulus var mi1 ?
[Q e

20. Sahibi oldugunuz\istirak ettiginiz kar amach kuruluslar i¢in asagidaki tabloyu doldurunuz.
Hukuki Statiisii Vakfin |Sektor Kodu| Kurulusun bagli | Kurulusun .
1. Iktisadi Isletme Kurulusun hisse 1. Tarim bulundugu vergi| Vergi Sicil MERSIS
Sira Kurulusun Adi 2. Kollektif Sirket | ortak sayist | oram |2.Imalat dairesinin adin1 | Numarasim | (Merkezi Sicil
No. 3. Komandit Sirket 3. Insaat yaziniz. yaziniz. Kayit Sistemi)
4. Limited Sirket [ Tiizel | Gerce (%) 4. Ticaret No
5. Anonim Sirket Kisi k 5. Hizmet
TOHUMLUK SOSYAL
1 VY.ARDIM"LAS“MA Iktisadi isletme 1 0 0,00 |Ticaret MALTEPE 8461025999 0084610%5999000
EGITIM KULTUR VE
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BOLUM 5 SiVIL TOPLUM KURULUSLARIYLA YARDIMLASMA

21. Vakfiniz beyan edilen y1lda, YURTICINDE herhangi bir kisi, kurum ve kurulusdan ayni, nakdi yardim\bags ald1 m1 ?

Evet i Hayir |:| = Soru 22'ye gecin

Yardim Almnan
Yardim\Bagis aldig1 kurulusun adi Tiirii yardimin\bagisin Para Birimi
tutari
[PEK MOBILYA [HRACAT Nakdi 100.000,00 Tiirk Lirast - TL

22. Vakfiniz beyan edilen y1lda, YURTICINDE herhangi bir kurum ve kurulusa ayni ve nakdi yardim\bagis yapti m1 ?

Evet |:| M Hayir = Soru 23'e gegin

Yardim Yapilan
Yardim\bagis yaptigi kurulusun adi Tiirii yardimin\bagisin Para Birimi
tutari

23. Vakfiniz beyan edilen yilda, YURTDISINDA herhangi bir kisi, kurum ve kurulugdan ayni, nakdi yardim\bagis aldi m1 ?

Evet i Hay1r |:| = Soru 24'e gegin

Yardim Alman
Yardim\Bagis aldig1 kurulusun adi Tiirii yardimin\bagisin Para Birimi
tutari
IBRAHIM AYDIN Nakdi 100,00 Avro - EUR

24. Vakfiniz beyan edilen yilda, YURTDISINDA herhangi bir kurum ve kurulusa ayni ve nakdi yardim\bagis yapti m1 ?

Evet |:| il Hay1r = Soru 25'e gegin

Yardim Yapilan
Yardim\bagis yaptigi kurulusun adi Tiirii yardimin\bagisin Para Birimi
tutari
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BOLUM 6 YURT DISI iSBiRLIiGi

25. Vakfinizin beyan edilen yilda yurt diginda isbirligi i¢inde bulundugu kurulus var mi1 ?

Evet |:| i Hay1r = Soru 26'va gecin

Sira Kurulusun

No. Adi Adresi Ulke Ad1
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BOLUM 7 ULUSAL ve ULUSLARARASI FAALIYETLER

26. Vakfinizin beyan edilen y1lda amaclar1 dogrultusunda gergeklestirdigi /organize ettigi ulusal veya uluslararasi faaliyeti/faaliyetleri var m1?

b [X] 1

Hayir |:| —N  Soru 27've gegin

Faaliyetin Ortak Faaliyetin Faaliyetin Gergeklestirilmesi i¢in
Gerceklestirildigi ik Tahmini Yapilan Harcamalar Toplam
Kurum / Kurulus, Faalivetin Actk Ads Baslama | o |Toplam (Harcama yapilmamus ise "0"
Dernek, oda v.b. Kodu Y ¢ Tarihi PYAEL | Katilimer / yazilacaktir)
1) Bakanlik ve bagl ik 1z i
(1) Bakanlik ve bagh o iyaretci Nakdi Harcama ]
kurum /kurulus Faaliyetin Sayisi Ayni Katki
Sira |(2) Valilik / Niteligi
No. |kaymakamhk (1)Ulusal
(3) Universite (2)Uluslararasi Faaliyete
(4) Belediye Katilimm Deger Deger
(5) Ozel isyeri Faaliyetin Yapildig1 Yer Siiresi Giin | Donemi |Ucretli (TL) (TL)
(6) Sivil toplum Olup
kurulusu (dernek, oda Olmadig1
vb.)
ORTAOKUL BOT MONT BAGISI 6.02.2023 2023 3
1 1 Ulusal - 39.390,00 0,00
SANLIURFA - CEYLANPINAR 2 Yilda bir Ucretsiz
HAYDI COCUKLAR SPORA 3.10.2023 2023 14
1 1 - Ulusal - 38.830,00 0,00
ISTANBUL - MERKEZ 2 Yilda bir Ucretsiz
DEPREM YARDIMI 19.04.2023 2023 15
1 ]2 Ulusal - 100.000,00 0,00
HATAY - MERKEZ 4 Yilda bir Ucretsiz
YBO'NA SPOR MALZEMESI 27.10.2023 2023 5
1|1 RAGISI Ulusal - 35.070,00 0,00
BURSA - KELES 2 Yilda bir Ucretsiz
YBO SPOR MALZEME BAGISI 31.10.2023 2023 4
1 1 - Ulusal - 133.646,00 0,00
KAYSERI - YAHYALI 2 Yilda bir Ucretsiz
ILKOKUL SPOR MALZEMESI 12.12.2023 | 2023 6
1|1 RAGISIT Ulusal - 49.871,00 0,00
ANKARA - BALA 2 Yilda bir Ucretsiz
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BOLUM 8 MALI BIiLGILER

27. Defterlerinizi hangi usulde tutuyorsunuz? Defterlerinizi hangi usulde tutuyorsunuz?

Basit Usul (Isletme Defteri) I

30 AKTIF KAYNAKLAR (TL)

...30.1 Dénen Varliklar

...... 30.1.1 Hazir Degerler

......... 30.1.1.1 Kasa

......... 30.1.1.2 Banka

......... 30.1.1.3 Alinan Cekler

......... 30.1.1.4 Verilen Cekler ve Odeme Emirleri (-)
......... 30.1.1.5 Diger

...... 30.1.2 Menkul Kiymetler

...... 30.1.3 Alacaklar

...... 30.1.4 Stoklar

...... 30.1.5 Yillara Yaygin Insaat ve Onarim Maliyetleri
...... 30.1.6 Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar1
...... 30.1.7 Diger Doénen Varliklar

Dénen Varhiklar Toplam

...30.2 Duran Varliklar

...... 30.2.1 Alacaklar

...... 30.2.2 Mali Duran Varliklar

...... 30.2.3 Maddi Duran Varliklar

......... 30.2.3.1 Arazi ve Arsalar

......... 30.2.3.2 Binalar

......... 30.2.3.3 Tasitlar

......... 30.2.3.4 Demirbaglar

......... 30.2.3.5 Diger

......... 30.2.3.6 Birikmis Amortismanlar (-)

...... 30.2.4 Maddi Olmayan Duran Varliklar

......... 30.2.4.1 Haklar

......... 30.2.4.2 Serefiye

......... 30.2.4.3 Kurulus ve Orgiitlenme Giderleri

......... 30.2.4.4 Arastirma ve Gelistirme Giderleri

......... 30.2.4.5 Diger

......... 30.2.4.6 Birikmis Amortismanlar (-)

...... 30.2.5 Ozel Tiikenmeye Tabi Varliklar

...... 30.2.6 Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar:
...... 30.2.7 Diger Duran Varliklar

Duran Varhklar Toplam

Aktif (Varhiklar) Toplam

31 PASIF KAYNAKLAR (TL)

...31.1 Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

...... 31.1.1 Borglar

...... 31.1.2 Alinan Avanslar

...... 31.1.3 Yillara Yaygin Insaat ve Onarim Hakedisleri
...... 31.1.4 Odenecek Vergi ve Diger Yiikiimliiliikler
...... 31.1.5 Borg ve Gider Karsiliklar

...... 31.1.6 Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar1

Bilango Usulii (Yevmiye Defteri) | X

931.660,24

—=> Soru 30'a gegin

4.287,63

927.372,61

0,00

0,00

0,00

0,00

181.257,07

411.504,47

0,00

0,00

0,00

1.524.421,78

0,00

0,00

11.975,10

0,00

0,00

0,00

12.889,42

0,00

-914,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11.975,10

1.536.396,88

17.111,51

0,00

0,00

6.984,59

0,00

0,00
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...... 31.1.7 Diger

Kisa Vadeli Yabanci1 Kaynaklar Toplam

...31.2 Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar

...... 31.2.1 Borglar

...... 31.2.2 Alinan Avanslar

...... 31.2.3 Borg ve Gider Karsiliklar

...... 31.2.4 Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar1
...... 31.2.5 Diger

Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar Toplam

...31.3 Ozkaynaklar

...... 31.3.1 Odenmis Sermaye

...... 31.3.2 Sermaye Yedekleri

...... 31.3.3 Kar Yedekleri

......... 31.3.3.1 Ihtiyat Akgesi

......... 31.3.3.2 Ozel Fonlar

......... 31.3.3.3 Karsiliklar

......... 31.3.3.4 Diger

...... 31.3.4 Gegmis Yillar Gelir Fazlast

...... 31.3.5 Gegmis Yillar Gider Fazlasi (-)

...... 31.3.6 Donem Net Gelir Fazlasi [Gider Fazlasi (-)]
0Oz Kaynaklar Toplam

Pasif (Kaynaklar) Toplanm

32 GELIRLER (TL)

...32.1 Gelir Toplamu

...... 32.1.1 Uye Odentileri

...... 32.1.2 Yurtdisindan Alinan Yardimlar

...... 32.1.3 Kamu Kuruluglarindan Alinan Yardimlar
...... 32.1.4 Diger Bagis ve Yardimlar (00)

...... 32.1.5 iktisadi Isletme Gelirleri

...... 32.1.6 Finansal Gelirler

...... 32.1.7 Diger Gelirler

...32.2 Gider Fazlas1

TOPLAM

33 GIDERLER (TL)

...33.1 Gider Toplami1

...... 33.1.1 Genel Giderler

...... 33.1.2 Personel Giderleri

...... 33.1.3 Amaca Yonelik Giderler Toplami1

......... 33.1.3.1 Saglik

......... 33.1.3.2 Sosyal Hizmetler

......... 33.1.3.3 Hayr Isleri ve Goniillii Faaliyetler
......... 33.1.3.4 Egitim ve Arastirma

......... 33.1.3.5 Kiiltiir, Sanat, Spor

......... 33.1.3.6 Ekonomik Sosyal ve Toplumsal Kalkinma
......... 33.1.3.7 Hukuk Insan Haklar1 ve Politika
......... 33.1.3.8 Cevre (Doga ve Hayvanlari Koruma)
......... 33.1.3.9 Uluslararasi Faaliyetler

......... 33.1.3.10 Diger

...... 33.1.4 Diger Giderler (Belirtiniz)

...33.2 Gelir Fazlas1

4.134,50

28.230,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60.000,00

0,00

33.706,97

0,00

33.706,97

0,00

0,00

489.238,96

-45.859,03

971.079,38

1.508.166,28

1.536.396,88

1.783.964,08

10.600,00

5.236,05

0,00

1.662.866,83

0,00

93.957,51

11.303,69

0,00

1.783.964,08

812.884,70

176.300,68

226.247,01

410.337,01

0,00

67.834,15

68.582,29

0,00

273.379,87

0,00

0,00

540,70

0,00

0,00

0,00

971.079,38

12/13



12/13



TOPLAM : 1.783.964,08

Yonetim organi adina beyanda bulunan yetkili kisi/kisiler

AdiSoyad1 : PINAR AYHAN Unvam : YONETIM imza :
KURULU
BASKANI

Adi Soyad1 : HAKAN OSMAN SERT Unvani : SAYMAN UYE imza :

5737 sayil1 Vakiflar Kanununun 32. maddesi ile Vakiflar Yonetmeliginin 34. maddesi geregince, vakif yonetimi; yillik beyannameyi doldurarak her takvim yilinin ilk
alt1 ay1 i¢inde elektronik ortamda gondermek zorundadirlar. Aksi halde, 5737 sayili Vakiflar Kanununun 11. maddesi uyarinca idari para cezasi uygulanir.
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